7.2 A contratação decorrente desta licitação será  formalizada mediante celebração de termo de
contrato, observadas as cláusulas e condiçõ es deste edital e da proposta vencedora;
7.3  O valor estimado para a contratação dos serviços será  no máximo para o  item 01 de  R$
89.434,01 (oitenta e nove mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e um centavo), e para o item
02 de R$ 46.910,93 (quarenta e seis mil, novecentos e dez reais e noventa e três centavos);
7.4 A licitante vencedora deverá  entregar as obras em perfeitas condiçõ es de uso de acordo com
as especificaçõ es contidas no Edital e seus anexos,  em até 30 (trinta) dias úteis para cada
item, apó s o recebimento da Ordem de Serviço;